(LDO), Lei Orçamentária Anual (LOA), Lei Municipal nº 2.366/1997, Decreto Executivo nº. 11 de 

02/01/2018 e Instrução Normativa do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais (TCEMG) nº 03, de 

27 de fevereiro de 2013. Recursos Financeiros: subvenção social de acordo com a Lei Municipal nº 3.798 

de 30/11/2020. Valor global: R$120.000,00 (cento e vinte mil reais) em dez parcelas. Vigência: 05/03/2021 

a 31/12/2021. Caratinga, 09 de março de 2021. Signatário: Erick Gonçalves Silva – Secretário Municipal 

de Saúde.  

Município de Caratinga - Extrato do Termo de Colaboração nº 03/2021. Partes: MUNICÍPIO DE

[...]

Orçamentária Anual (LOA), Lei Municipal nº 2.366/1997, Decreto Executivo nº. 11 de 02/01/2018 e 

Instrução Normativa do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais (TCEMG) nº 03, de 27 de fevereiro 

de 2013. Recursos Financeiros: subvenção social de acordo com a Lei Municipal nº 3.798 de 30/11/2020. 

Valor global: R$12.000,00 (doze mil reais) em dez parcelas. Vigência: 05/03/2021 a 31/12/2021. 

Caratinga, 09 de março de 2021. Signatário: Erick Gonçalves Silva – Secretário Municipal de Saúde.  

Município de Caratinga - Extrato do Termo de Colaboração nº 05/2021. Partes: MUNICÍPIO DE

[...]

2.366/1997, Decreto Executivo nº. 11 de 02/01/2018 e Instrução Normativa do Tribunal de Contas do 

Estado de Minas Gerais (TCEMG) nº 03, de 27 de fevereiro de 2013. Recursos Financeiros: subvenção 

social de acordo com a Lei Municipal nº 3.798 de 30/11/2020. Valor global: R$12.000,00 (doze mil reais) 

em dez parcelas. Vigência: 05/03/2021 a 31/12/2021. Caratinga, 09 de março de 2021. Signatário: Erick 

Gonçalves Silva – Secretário Municipal de Saúde.